
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 000010/2024

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

30/05/2024 16/05/2024 30/11/-0001 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

Sala online de licitação
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão IMPORTAÇÃO

Responsável pela Informação IMPORTAÇÃO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico IMPORTAÇÃO

Responsável pela Adjudicação IMPORTAÇÃO

Responsável pela Homologação IMPORTAÇÃO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

30/05/2024 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

16/05/2024 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

16/05/2024 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

30/12/1899 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO VALOR (R$)

AUTO POSTO SANTA RITA LTDA 50.124.044/0001-00 Vencedor 5,75

AUTO POSTO SANTA RITA LTDA 50.124.044/0001-00 Vencedor 5,79

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

14. TR_AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PDF

13. EDITAL_PREGÃO_AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS_MAIOR DESCONTO_SRP PDF

Image not found or type unknown

Prefeitura Municipal de Campo Redondo
Rua José Francisco de Souza, 04 - Centro - CEP: 59230-000 - Campo Redondo\RN

CNPJ: 08.358.723/0001-79 - Tel: (84) 3432-0102 - Site: www.camporedondo.rn.gov.br.sistemas.assesi.com

Prefeitura Municipal de Campo Redondo

https://www.camporedondo.rn.gov.br/licitacaolista.php?id=10

Emitido: 18/08/2025 21:48:52

Image not found or type unknown


